
Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

EDITAL Nº 09/2022 — 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO, DR. DIEGO MENDES DE LIMA, responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011—PGJ-RS. e com base no
Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO 0 RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL do presente Processo
Seletivo de Estagiários. para preenchimento de vaga para a 2ª Promotoria de Justiça Criminal de
Passo Fundo, conforme o ANEXO I do presente/'edital.

Passo Fundo; 2 de Setembro de 2022.

IM,
DIEGO MEN ES DE LIMA,

Promotor de Ju tiça C minal de Passo Fundo,
Responsáve pelo Processo Seletivo.

I

L,

PUBLICADO EM 28/11/2022



Ministério Público do Rio Grande do Sul
Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo

ANEXO I

EDITAL Nº 09/2022 — 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇACRIMINAL DE PASSO FUNDO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

1ª Samara Scartazzini Awad 001 5,0 5,0 10,0
2“ Alexandre Vannini Boiler 010 4,9 5,0 9,9
3ª Samuel Drunn de Moraes 006 4,8 5,0 9,8
4“ 2:33:58Victória Cardoso dos 009 4,8 5,0 9,8

5“ Carolina Gehlen Colombelli 4,5 5,0 9,5
6ª Soleny Krauspenhar 011 4,5 5,0 9,5

Eduarda Rigon de Lima 002 -- -- Ausente
Azaf Mateus Melo Barbosa 003 -- -- Ausente
Valentina Tonin Prestes da Silva 004 -- -- Ausente
Luiza Conte Longhi 007 -- -- Ausente
Monique Inês Péres 008 -- -- Ausente

PUBLICADO EM 28/11/2022


